
505997-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 505997-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi telekomunikacyjne – Kompleksowe zabezpieczenie łączności w zakresie telefonii 
stacjonarnej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w okresie od 23.10.2024 
r. do 22.10.2027 r.
OJ S 164/2024 23/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
E-mail: paulina.zurek@urk.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe zabezpieczenie łączności w zakresie telefonii stacjonarnej Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w okresie od 23.10.2024 r. do 22.10.2027 r.
Opis: Kompleksowe zabezpieczenie łączności w zakresie telefonii stacjonarnej Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w okresie od 23.10.2024 r. do 22.10.2027 r.
Identyfikator procedury: 5da9a764-3653-43bc-80ba-40125b421569
Wewnętrzny identyfikator: DZiK-DZP.2920.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 010 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający badał będzie wykonawców pod kątem wykluczenia, 
również na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 2022, Nr 
111, str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1497). Wykonawca zobowiązany jest 
złożyć wraz z ofertą oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik nr 4. Termin związania 
ofertą: Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 
przez okres 90 dni, tj. do dnia 22.12.2024 r. Obowiązki informacyjne wynikające z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/505997-2024
mailto:paulina.zurek@urk.edu.pl


505997-2024 Page 2/8

2.1.6.

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – informacja 
została zawarta w SWZ. Zamawiający przewiduje zmianę umowy - Rodzaj i zakres zmian 
umowy oraz warunków ich wprowadzenia został określony w Załączniku nr 9 do SWZ. 
Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy - informacja została 
zawarta w dokumentach zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku s-kazania za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); 
zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 
groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby 
fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 
5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik nr 4.



505997-2024 Page 3/8

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowe zabezpieczenie łączności w zakresie telefonii stacjonarnej Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w okresie od 23.10.2024 r. do 22.10.2027 r.
Opis: Kompleksowe zabezpieczenie łączności w zakresie telefonii stacjonarnej Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w okresie od 23.10.2024 r. do 22.10.2027 r.



505997-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 23/10/2024
Data zakończenia trwania: 22/10/2027

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 010 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy
Opis: 1) Zamawiający uzna warunek w zakresie doświadczenia za spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże należyte wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat (okres wyrażony w 
latach liczy się wstecz od dnia, w którym upłynął termin składania ofert), a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuję co najmniej 
dwóch usług o wartości 500 000,00 zł brutto każda, z której każda z nich obejmującej swoim 
zakresem usługi telekomunikacyjne stacjonarne z dzierżawą centrali zbliżonych do 
oferowanego systemu z uwzględnieniem następujących warunków koniecznych: a) wszystkie 
świadczone usługi łącznie z dzierżawą centrali muszą być oparte o system tego producenta, 
którego rozwiązanie jest zawarte o ofercie b) uwzględnione mogą być tylko te rozwiązania, w 
których liczba abonentów wewnętrznych jest nie mniejsza niż 800 c) co najmniej 1 świadczona 
usługa z dzierżawą centrali musi posiadać liczbę łączy wewnętrznych większą niż 1000 oraz 
program taryfikacji i zarządzania, przy czym system oraz program taryfikacji i zarządzania 
muszą pochodzić od tego samego producenta W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek uczestnictwa zostanie spełniony, jeśli 
jeden z podmiotów wykaże wymagane doświadczenie (doświadczenie w/w podmiotów nie 
sumuje się). Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Zamawiający 
informuje, że Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α: Ogólne oświadczenie 
dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji w części IV JEDZ i nie musi wypełniać żadnej z 
pozostałych sekcji w części IV JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: wykaz usług wraz z 
dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie usług.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Kwalifikacje zawodowe
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony w zakresie osób skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje odpowiednią 



505997-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

kadrą, która będzie skierowana do realizacji zamówienia (odpowiedzialna za świadczenie 
usług serwisowych) tj. co najmniej dwoma kluczowymi specjalistami tj. osobami do 
serwisowania zaoferowanych centrali, z aktualnym certyfikatem przyznanym przez ich 
producenta obejmującym zaoferowane rozwiązanie. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek uczestnictwa może zostać spełniony przez 
Wykonawców łącznie. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) 
(Zamawiający informuje, że Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α: Ogólne 
oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji w części IV JEDZ i nie musi 
wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
wykaz osób.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium Cena - waga 70% wg wzoru: C = (Cmin / Co) x 70 pkt gdzie: C – liczba 
punktów przyznana danej ofercie w kryterium „cena” Co – cena brutto badanej, nieodrzuconej 
oferty, Cmin – najniższa cena brutto spośród złożonych, nieodrzuconych ofert wykonawców. 
Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 1% = 1 
pkt 70% = 70 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas naprawy awarii krytycznej
Opis: Kryterium - Czas naprawy awarii krytycznej - waga 20% 1,0h – 20 pkt 1,5h – 15 pkt 2,0h 
– 10 pkt 2,5h – 5 pkt 3,0h – 0 pkt Za zaoferowanie maksymalnego czasu naprawy awarii 
krytycznej tj. 3 h, Wykonawcy zostanie przyznane 0 pkt w kryterium czas naprawy awarii 
krytycznej. Najkrótszy czas naprawy awarii krytycznej wynosi 1 h. Wykonawca zobowiązany 
jest wskazać czas naprawy awarii krytycznej z dokładnością do 0,5h.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas naprawy awarii poważnej
Opis: Kryterium - Czas naprawy awarii poważnej - waga 10% 1,0h – 10 pkt 2,0h – 8 pkt 4,0h – 
5 pkt 6,0h – 2 pkt 8,0h – 0 pkt Za zaoferowanie maksymalnego czasu naprawy awarii 
poważnej tj. 8 h, Wykonawcy zostanie przyznane 0 pkt w kryterium czas naprawy awarii 
poważnej. Najkrótszy czas naprawy awarii poważnej wynosi 1 h. Wykonawca zobowiązany 
jest wskazać czas naprawy awarii poważnej z dokładnością do 1h.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/urk
https://platformazakupowa.pl/pn/urk


505997-2024 Page 6/8

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 25 000,00 
zł Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie 
do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 
ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. Wadium może być wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach 
bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299). Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w 
ALIOR BANK S.A nr rachunku: 86 2490 0005 0000 4530 1756 3779 z dopiskiem: wadium na 
zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „Kompleksowe zabezpieczenie łączności w 
zakresie telefonii stacjonarnej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w 
okresie od 23.10.2024 r. do 22.10.2027 r.” Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej 
zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu 
Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub 
gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w ustawie Pzp, bez potwierdzania tych okoliczności; 2) z jej treści powinno 
jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno 
być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania 
poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż 
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub 
gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) 
beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w 
Krakowie; 7) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(art. 58 PZP), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią 
(tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 8) musi 
zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. W przypadku wniesienia wadium w formie: 1) 
pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; 2) poręczeń 
lub gwarancji-wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. Oferta 
wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą zostanie odrzucona. Zamawiający 
zwraca wadium na zasadach uregulowanych w art. 98 ust. 1 - 5 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 24/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 



505997-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-000-21-18
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 21  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych: mgr inż. Paulina Żurek
E-mail: paulina.zurek@urk.edu.pl
Telefon: +48 12 662 42 22
Adres strony internetowej: https://urk.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:paulina.zurek@urk.edu.pl
https://urk.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


505997-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Telefon: 0048224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9ec5b860-3d2e-43d9-b7e4-dd3568ae9637 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/08/2024 10:49:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 505997-2024
Numer wydania Dz.U. S: 164/2024
Data publikacji: 23/08/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

